
 

 

 
 
 

Sayın Veli 

Tüm dünya ile birlikte ülkemizi de tehdit eden Corana virüsünün yayılmasını engellemek için hepimizin 

bildiği gibi yurt genelinde bir dizi önlem alındı.Nisan ayının 2. haftasında uygulamaya geçecek olan ara tatil  16 -20 

Mart arasına çekildi.23-27 Mart arasında da MEB uzaktan eğitimle öğrencilerin derslerinden eksik kalmamasını 

sağlayacak önlemler aldığını açıkladı. 

Bu bağlamda Özel Uğur İlköğretim okulu olarak akademik ve sosyal etkinliklerimizi içine alan önlemlerimizi 

sizlerle paylaşmak istiyoruz. 

1- 30 Mart Pazartesi gününe kadar hafta sonu kursları ve etütlerimiz de okullar kapatıldığı için iptal 

edilmiştir.Okulların açılmasıyla birlikte hafta sonu kurslarımız ve etütlerimiz de başlayacaktır. 

2- 23 Mart Pazartesi itibarıyla haftalık ders programına birebir uyulacak şekilde k12 üzerinden ders 

notlarımız, öğretmen  paylaşımlarımız , videolar veya ders anlatım linkleri sizlerle paylaşılacak,ödevler yine 

k12’ye yüklenecektir. Öğrencilerimiz tıpkı ders sırasında anlamadıklarını öğretmenlerine  sordukları gibi 

yine k12 maili üzerinden soru sorabilecek ve öğretmenlerimiz yine k12 üzerinden soruları 

cevaplandıracaklardır.K12 girişiyle ilgili sıkıntı yaşayan veli ve öğrencilerimiz müdür yardımcıları ile iletişim 

kurmaları durumunda Bilgi İşlem Birimi devreye girerek sorunun giderilmesine yardımcı olacaktır. 

3- Aynı zamanda Milli Eğitim portalıEBA’ya tüm öğrencilerimiz üye yapılmışlardır. Fakat öğrencilerimizin 

sisteme giriş yapmaları gerekmektedir. 

4- Öğrencilerimizin EBA’ya girebilmeleri için: 

a) eba.gov.tr adresine girin, 

b) Sağ üst köşede bulunan öğrenci sekmesini seçin.Eba giriş sayfasına yönlendirileceksiniz. 

c) Daha önceden hesap oluşturduysanız kullanıcı adı ve şifreniz ile sisteme giriş yapabilirsiniz. 

d) İlk kez hesap oluşturacaksanız  Eba hesabı oluştur  linkine tıklayarak istenen bilgileri girip hesabınızı 

oluşturabilirsiniz. Sonraki girişlerinizde bu hesap bilgilerini kullanacaksınız. (Öğretmenlerimiz tüm 

çalışmaları k12 üzerinden yapacaklardır ama zaman zaman ebaportalına da yönlendirmeler 

yapılabilecektir ama bunlar da k12 üzerinden yapılacaktır.) 

e) Eba üzerinden yapılacak paylaşımlara ulaşılabilmesi için öğrencilerimiz mutlaka eba hesaplarını 

açmalıdırlar. 

 

5- Rehberlik Birimi Servisimiz de öğrencileriyle ve velileriyle ihtiyaç halinde telefon ve whatsapp kanalıyla 

haberleşecektir.Ayrıca Rehberlik Servisi süreci yönetebilmek için velilerimizle bir mektup da paylaşacaktır. 

6- Her türlü sorunuz için okulda  hafta içi mutlaka bir yöneticimiz bulunacaktır. 

7- Sınavlar okul açıldıktan sonraki günler içerisinde sayısı azaltılmadan zaman aralıkları sıklaştırılarak 

yapılacaktır. Özellikle 8. Sınıflar için MEB okulların açılmasına izin verdikten sonraki günlerde her türlü 

tedbir alınacak, öğrencilerin işlenmemiş ve tekrar edilmemiş konusu kesinlikle bırakılmayacaktır. 5-6-7. 

sınıflarımız için uygulayacağımız KTS’lerimiz yine okulların açılmasına izin verildikten sonraki günler içinde 

yapılacaktır.Yıllık planlarımız tekrar revize edilecektir. 

8- Sizlere ve öğrencilerimize dönem başında dağıtılmış olan sınav takvimi bu durumda geçerliliğini yitirmiştir. 

Okulların açılma tarihi belli olduktan sonra yeni sınav takvimi  siz velilerimize ve öğrencilerimiz 

gönderilecektir. Fakat sınav takviminde bir sıkışma olacağı öngörülmektedir. Bu yüzden öğrencilerimizin 

evde kaldıkları süreyi çok iyi değerlendirmeleri gerekmektedir.  

9- Veli Toplantısı  hakkında bilgilendirme gidişat gözlemlenerek sizlere bildirilecektir. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

10- Mart ayında planladığımız tüm aktiviteler ve mart ayında hazırlığına başlamamız gereken tüm sosyal 

aktivite çalışmalarımız şu an için ileri bir tarihe ertelenmiştir. Öğrencilerin daha fazla ders kaybına 

uğramamaları için bazıları da yapılamayacaktır. 

 

Çocuklarımız hepimizin en kıymetlileri. Bu süreci hasarsız atlatabilmek adına her birimiz kendi üzerine düşen 

sorumlulukları layıkıyla yerine getirebilmek için çabalıyoruz. Tatil süreci içerisinde alınan önlemlere bazı 

çocuklarımız tam anlamıyla riayet ederken bazıları da bu süreçte bir kopuş yaşayabilir. Daha sıkı bir takiple, 

çatışmadan  ama motive ederek, dışarıda kapalı mekanlarda vakit geçirmelerine çok fırsat tanımadan birlikte 

yapabileceğiniz ev ve açık hava aktivitelerine yer vermenizi tavsiye ediyoruz. 

Zaten stresli olan 8. sınıf öğrencilerimizi yaşanılan bu  zor günlerde sürekli takip edeceğiz. Bu zorluğu fırsata 

çevirme yöntemlerini,bardağı dolu tarafından görmelerini, yaşanılanları sadece kendi başlarına gelmiş gibi 

değerlendirmek yerine sınava girecek her öğrencinin yaşadığı hatırlatmalarını sıkılıkla yaptık süreç içerisinde 

rehberlik öğretmenlerimiz ve akademik danışmanlarımızın da sıkı bir irtibat içinde olacaklarını bildirdik. 

İyi günde de kötü günde de hep birlikteyiz ve birlikteliğimizden de yaratacağımız gücün kuvvetine inancımız 

sonsuz. 

Saygı ve sevgilerimle, 

 

 

          Osman ÇEBİ 
          Okul Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


